ژورنال

شماره ۳۲۸

سردبیر این شماره: کیوان جاوید

۲۶ ژانویه ۲۰۲۳ - ۶ بهمن ۱۴۰۱

در این شماره ژورنال

چشم زیبای غزل

نوشته مینا بهروزی

”اعدام نکنید“ اعتراضی در جریان

نوشته شهلا دانشفر

شرع اسلام و متجاوزان جنسی

نوشته منظر دریاکناری

اتوبان اینترنت و جاده خاکی جمهوری اسلامی

نوشته کیوان جاوید

تروریستی بودن سپاه پاسداران بر همگان روشن است

نوشته حسن صالحی

چشم زیبای غزل

میلیونها قلبی که برای او می تپند و عشق و صمیمیت را تقدیم این مشعلدار آزادی می کنند.

غزل برای آزادی بهای سنگین پرداخته است و پیروزی انقلاب ما تضمین می کند که دیگر هیچ زمان و هیچ کس مجبور نباشد برای آزاد

زیستن تاوان پس بدهد. زنده باد همبستگی و
اتحاد سراسری برای نابودی حکومت آدمکش
اسلامی.

پنجشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۱
۲۶ ژانویه ۲۰۲۳

”اعدام نکنید“ اعتراضی در جریان

شهلا دانشفر

تجمعات خانواده‌های محکومین به اعدام در مقابل زندانها و قوه قضاییه به اعتراضی مداوم تبدیل شده و این خود نشانگر جنبش قدرتمند علیه اعدام است. روز ۵ بهمن شماری از خانواده‌های محکوم به اعدام با شعار ”اعدام نکنید“ مقابل زندان قزلحصار کرج تجمع کردند و خواستار توقف اجرای حکم اعدام نزدیکانشان شدند.

جمهوری اسلامی
باید بخاطر همه جنایاتش در سطح جهان
بایکوت و تک تک سرانش در دادگاههای بین
المللی مجازات شوند. جمهوری اسلامی با ماشین
آدمکشی خود و سرکوبگریهایش وحشتی ترین
و ظالمانه ترین شکل سرمایه داری را برپا کرده
است. انقلاب زن، زندگی، آزادی انقلابی برای
جارو کردن کل بساط توحش و بربریت این
حکومت و بنا کردن جامعه ای شاد و انسانی
است.

پنجشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۱

۲۶ ژانویه ۲۰۲۳

شرع اسلام و متجاوزان جنسی

منظر دریاکناری

والدین ۱۵ نفر از بازیکنان یک باشگاه و مدرسه فوتبال در مشهد با مراجعه به حراست اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی از یک باشگاه و مربیان آن به خاطر تعرض به فرزندانشان شکایت کردند.

مردم باید وسیعا با این قربانیان تجاوز جنسی همدلی و

همراهی کرده و خانواده و نوجوانان قربانی را
مورد محبت و حمایت قرار بدهند. پرونده این
جنایت باید پیگیری و متجاوز مجازات شود.
بخصوص در دل این انقلاب عظیم اجتماعی و
فضای بشدت قطبی شده سیاسی در ایران هیچ
جنایت رژیم نباید بی پاسخ بماند.

پنجشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۱

۲۶ ژانویه ۲۰۲۳

اتوبان اینترنت و جاده خاکی جمهوری اسلامی کیوان جاوید

قطع کامل ۲۱ دقیقه ای اینترنت روز چهارشنبه
۵ بهمن در سراسر ایران و ادامه اختلال گسترده
در دسترسی به اینترنت.

انقلاب ایران رهایی و محو ستمگری بر زن را
در محور مبارزه خود قرار داده است و هیچ
نیروی سیاسی نمی تواند رویای آزادی زنان را
تحت هیچ نامی به بند بکشد. زن دیگر با اسم
رمز همسر، مادر، کدبانو، ناموس اسیر ارتجاع
مذهبی و مردسالاری نخواهد بود. آیا ممکن
است این جامعه در حال انقلاب را مرعوب و
خاموش کرد؟ عصر باور به معجزات پیامبران
دیر زمانیست که به پایان رسیده است.

پنجشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۱

۲۶ ژانویه ۲۰۲۳

تروریستی بودن سپاه پاسداران بر همگان روشن است حسن صالحی

اخیراً وزیر خارجه سوئد گفته است: "نمی‌توان سپاه پاسداران را صرفاً به‌خاطر نقض حقوق بشر در ایران در فهرست تروریسم گذاشت. بلکه باید ارتباطی نیز با تروریسم داشته باشد."

تروریست جمهوری اسلامی
با انقلاب مردم ایران جارو خواهد شد. آنچه که
در زمین دولتهای اروپایی قرار دارد این است

که در سمت درست تاریخ بایستند و بیش از
این با سیاست مماشات و سازش خود به تداوم
حیات ننگین جمهوری اسلامی کمک نکنند.

پنجشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۱

۲۶ ژانویه ۲۰۲۳

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.